

Kingo Holding ApS

Hestehavevej 40

4720 Præstø

CVR-nr. 20992484

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Kaj Kingo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kingo Holding ApS
Hestehavevej 40
4720 Præstø

CVR-nr.: 20992484
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kaj Kingo, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 121 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2017, dog afhængig af udviklingen i værdipapirerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(81.414)</u>	<u>(92)</u>
Driftsresultat		(81.414)	(92)
Andre finansielle indtægter	1	404.595	563
Andre finansielle omkostninger		<u>(186.866)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		136.315	471
Skat af årets resultat	2	<u>(15.752)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>120.563</u>	<u>471</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>17.163</u>	<u>370</u>
		<u>120.563</u>	<u>471</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	0
Finansielle anlægsaktiver	3	1	0
Anlægsaktiver		1	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22
Tilgodehavende selskabsskat		75.895	9
Tilgodehavender		75.895	31
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.639.161	5.532
Værdipapirer og kapitalandele		5.639.161	5.532
Likvide beholdninger		50.215	183
Omsætningsaktiver		5.765.271	5.746
Aktiver		5.765.272	5.746

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.511.872	5.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>5.740.272</u>	<u>5.721</u>
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Passiver		<u>5.765.272</u>	<u>5.746</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.494.709	101.200	5.720.909
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	17.163	103.400	120.563
Egenkapital ultimo	125.000	5.511.872	103.400	5.740.272

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteindtægter i øvrigt	404.595	100
Dagsværdireguleringer	0	462
	404.595	563

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.752	0
	15.752	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Becksø ApS	Nyborg	100,0	4.534	1.845

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	25	5000	125.000
	25		125.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de foregående fem regnskabsår.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
